La superfície d’aquesta entitat és de 1.027,49 m². 
Es manté en aquest entitat la construcció existent destinada a habitatge amb 
referència cadastral 5151402DG6055S0001LO i datada de l’any 1940. 

TERCER.-Aprovar les taxesurbanístiques per un import de dos-cents tretze euros amb 
set cèntims (213,07 €). 

5.- MODIFICACIÓ DE L’ANNEX II DEL PLEC DE CLAÙSUALES 
ADMINISTRATIVES I DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PARTICULARS DEL 
CONTRACTE PER A LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE NETEJA DE LES 
DEPENDÈNCIES MUNICIPALS 

Atès que la Junta de Govern Local, en sessió de data 21 de maig de 2015, va acordar